平成 30年１月 31日

各 位

会 社 名  イ ワ キ 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長  岩城  慶太郎

（コード番号 8095 東証第１部）

問 合 せ 先  執行役員経営管理部長  瀬 戸 口  智

（TEL. 03－3279－0481）

（訂正）「監査役候補者の選任に関するお知らせ」の一部訂正について

平成 30 年１月 26日に発表いたしました「監査役候補者の選任に関するお知らせ」につきまして、

一部内容に誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

２．監査役候補者（平成 30年２月 23日付）

【訂正前】

氏名

（生年月日）
役職 略歴

渡邉
わたなべ

 弘
ひろ

行
ゆき

（昭和 31年５月 14日）

新任

監査役（常勤）

昭和 54年４月 メルテックス株式会社入社

平成 17年 6月 同社企画室長

平成 18年 6月 同社研究部長

平成 18年 8月 同社取締役研究部長

平成 20年 8月 同社常務取締役技術研究所長兼務

研究部長

平成 21年６月 同社常務取締役研究部長

平成 21年 12月 同社常務取締役

平成 27年 6月 同社常務取締役管理部長

平成 27年 12月 同社常務取締役技術開発部長

平成 28年 12月 同社常務取締役

【訂正後】

氏名

（生年月日）
役職 略歴

渡邉
わたなべ

 弘
ひろ

行
ゆき

（昭和 31年５月 14日）

新任

監査役（常勤）

昭和 58年４月 メルテックス株式会社入社

平成 17年 6月 同社企画室長

平成 18年 6月 同社研究部長

平成 18年 8月 同社取締役研究部長

平成 20年 8月 同社常務取締役技術研究所長兼務

研究部長

平成 21年６月 同社常務取締役研究部長

平成 21年 12月 同社常務取締役

平成 27年 6月 同社常務取締役管理部長

平成 27年 12月 同社常務取締役技術開発部長

平成 28年 12月 同社常務取締役

以 上